TB
X

 series
et cetera

FP
C

 series
A

X
 series

G
E series  汎用

スピーカーセレクター
（4CH対応）
7月11日 出荷開始

http://kanatechs.jp/

NEW RELEASE

■一般的な使用方法

<KN27-77>

GE-X002

【取付けに際して】

切り替えに使用する外部信号は、ACC電源やアンプリモートなどの12V電源を信号線として

使用してください。

入力信号の切り替えを手動で行う場合は、市販のスイッチ等を使用してください。

※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり
御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　敬具

得意先 各位

●本製品は2系統の4チャンネルスピーカー信号を1つの
　4スピーカーシステムで切り替えて使用する汎用切り替え
　ユニットです。
●弊社取付キットGE-BM105 /  GE-BM106のオプション
　パーツとしても対応します。

汎用 スピーカーセレクター

平成20年7月9日NR27－31

希望小売価格12,600円（税込）
本体価格 12,000円

GE-X002

4 985285 073337
①スピーカーセレクターユニット

①

緑

緑／黒

紫／黒

紫／白

紫／白

紫

白

白／黒

灰／黒

灰

緑

緑／黒

紫／黒

紫

白

白／黒

灰／黒

黒

灰

アース線

セレクター入力１

切替信号入力線
（12Ｖ信号）

スピーカーセレクターユニット

※入力１と入力２の切り替えは、切替信号入力線に12V

　を入力すると入力２が優先になります。

※アース線は必ず接続してください。

緑

緑／黒

紫／黒

紫

白

白／黒

灰／黒

灰

セレクター出力

カーAVの
スピーカー
出力へ

セレクター入力２

カーAVの
スピーカー
出力へ

車両側の
スピーカー
入力へ

システム構成図

※これはアドオン取付け時の構成図です。

市販
カーAV

スピーカーセレクターユニット
フロント右

フロント左

リア右

リア左

純正
カーAV

・

・

【製品仕様】

切り替え方式 ： リレーによる4ch2系統入力・4ch1系統出力切り替え。

最大入力 ： 4ch=最大入力80W
・

・

TBX series

AX series
GE series

FPC series
RUA series

UA series